
Juan Manuel Olmos 

Presidente 

 

Poder Judicial de la Ciudad de Buenos Aires 
Consejo de la Magistratura 2012 - Año del Bicenienario de la Creación de la Bandera Argentina" 

 

Buenos Aires, 2() de Noviembre de 2012 

RES. N° /19 2)  /2012 

VISTO: 

La Resolución de Presidencia N° 1156/12 y, 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución de Presidencia N° 1156/2012 se autorizó 
la firma del Protocolo Ejecutivo N° 1 y los Anexos I y II del mismo y se dispuso el pago del 
adelanto de Euros ciento cincuenta y un mil ochocientos sesenta y siete con 80/100 (€ 
151.867,80.-), correspondiente al 70% de las erogaciones presupuestadas para la realización 
del IV Sallone Della Giustizia. 

Que dicha Resolución fue dictada por la Presidencia el día 1° de 
noviembre, de 2012, por lo que corresponde su ratificación por el Plenario de Consejeros. 

Por ello, en ejercicio de las atribuciones otorgadas por el Art. 116 
de la Constitución de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y la Ley N° 31, 

EL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

Art. 1°: Ratificar la Resolución de Presidencia N° 1156/2012. 

Art. 2°: Regístrese, comuníquese y notifíquese a los interesados siguiendo la vía jerárquica 
y, oportunamente, archívese. 

RESOLUCION N° 	ti /2012 


